会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

会員の皆様に対しまして、重要なお知らせをいたします。

後期高齢者医療制度の健診において使用している質問票が変更される

ことは以前メール配信やホームページ等でお知らせいたしました。

このたび、厚労省より各都道府県へ改めて正式に通知され、

それに伴う「電子的な標準様式の仕様」について通達がありましたので

お知らせします。

----------

資料１：後期高齢者医療制度の健診において使用している質問票の変更について

 https://www.ningen-dock.jp/pdf/01_Koukikourei.pdf

資料２：質問票の変更に伴う電子的な標準様式等の仕様について（変更点）

 https://www.ningen-dock.jp/pdf/02_Koukikourei_system.pdf

別添１：OID（オブジェクト ID）表

 https://www.ningen-dock.jp/pdf/at1_Koukikourei_OID.doc

別添２：XML 用 特定健診項目情報

 https://www.ningen-dock.jp/pdf/at2_Koukikourei_XML.xlsx

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*

公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

メール配信担当係 info@ningen-dock.jp

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

http://www.ningen-dock.jp

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*